２０２５年６月

お得意先各位

㈱中国新聞サービスセンター

営業部 営業課

☎082-244-1771

販売所区域変更のご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は新聞折込広告に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、７月１日(火)折込分より広島市南区で販売所区域変更がございます。

誠に急なことで皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

記

実施日： ２０２５年７月１日(火)折込分より

【中国新聞】広島市南区

販売所名 現行部数  販売所名 変更後部数

宇品北仁保 4,700 ➡ 宇品北仁保 4,100

宇品西 2,470  宇品西 3,070

【くるみる】広島市南区

販売所名 現行部数  販売所名 変更後部数

宇品北仁保 700 ➡ 宇品北仁保 630

宇品西 310  宇品西 380

【朝日新聞】広島市南区

販売所名 現行部数  販売所名 変更後部数

宇品北仁保 280 ➡ 宇品北仁保 240

宇品西 160  宇品西 200

移行部数内訳

新聞 販売店名 部数 移行詳細

中国新聞 宇品西 600 宇品御幸 1 丁目は、宇品北仁保から宇品西へ移管

くるみる 宇品西 70 〃

朝日新聞 宇品西 40 〃

※部数表・エリアマップなどについては弊社ホームページにてご確認下さい。

https://www.chugoku-np-sc.jp

以上